NaanDan Tropfschlauch PE 16
mm X 1,0 mm 39mil 4bar
130micron 0,51tr/h 20cm
Schwarz 500m Typ Amnon PC
CNL (7024185)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff
Filterung
Filterung
Kapazitat
Offnungsdruck
Arbeitsdruck
Empf. Druck
Mal

Lange

Innen ¢

Max. Lange
Tropferabstand
Wandstarke

Wandstarke

Schwarz

Amnon PC CNL

PE

130 micron

120 mesh

0,5 Itr/h

1 bar

4 bar

1-4 bar

16 mm

500 m

14 mm

180 m

20cm

39 mil

1,0 mm

J

bevo

bringing water tolife




PRODUKTINFORMATIONEN

Der spezielle Amnon CNL (Compensated Non-Leakage / kompensierte Null-Leckage)
Flachtropfer verhindert das Ablaufen des Systems, wodurch die Befiillzeit des Systems verkuirzt
werden kann und es ermdglicht wird, alle Anlagen mit der gleichen Wassermenge zu versorgen.
Offnungsdruck: 1,0 bar.

SchlieBdruck: 0,2 bar.

Druckregelbereich: 1,0 - 4,0 bar.

Empfohlene Filterung: 130 Mikron.

Maximale Seitenlange bei 0% Steigung.

Herstellungstoleranz: 3%.

Anwendung: ideal flr anspruchsvolle Bewasserung im Bereich Obstgarten, Freilandkulturen und
Gewachshausern
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